[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ШАТОЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ
с. Шатой

от 23 апреля 2015 г.                                                                                № 14
Об отчете главы администрации Шатойского

муниципального района о результатах своей деятельности

и деятельности администрации за 2014 год

Заслушав отчет главы администрации Шатойского муниципального района Чеченской Республики Чабагаева Шадида Шахидовича о результатах своей деятельности и деятельности администрации за 2014 год, в соответствии с пунктом 11.1 статьи 35, пунктом 6.1 статьи 37 Федерального закона от 6.10.2003 г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», статьей 41 Устава Шатойского муниципального района, Совет депутатов Шатойского муниципального района второго созыва

         РЕШИЛ:
1.Принять к сведению отчет главы администрации Шатойского муниципального района о результатах своей деятельности и деятельности администрации за 2014 год.
2. Признать работу главы администрации Шатойского муниципального района по результатам его деятельности и деятельности администрации за 2014 год удовлетворительной.
3. Разместить отчет главы администрации на официальном сайте администрации Шатойского муниципального района
	Глава Шатойского

муниципального района
	Х.И. Дадаев